[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

Администрация ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

         № _______

Об установлении размера арендной
платы за пользование муниципальным
имуществом
Руководствуясь подпунктом 2.16 пункта 2 Порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом, утвержденного постановлением администрации города Урай от 18.01.2016 №21 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом»:
1.Установить годовой размер арендной платы за пользование имущественными комплексами водо-, газо-, элетроснабжения, водоотведения и «Полигон утилизации твердых бытовых отходов города Урай» на 2018 год в твердой денежной сумме согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования и распространятся на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

3. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай  В.В.Гамузова.

Глава города Урай                                                                                                      А.В.Иванов
Приложение к постановлению

администрации города Урай

от_______________№______

Годовой размер арендной платы на 2018 год

	№

п/п
	Наименование имущественного комплекса
	Размер годовой арендной платы на 2018 год

(тыс. руб.)

	1
	Имущественный комплекс объектов электроснабжения
	17,7

	2
	Имущественный комплекс объектов водоснабжения (срок ввода в эксплуатацию более 5 лет)
	3 161,0

	3
	Имущественный комплекс объектов водоснабжения (срок ввода в эксплуатацию менее 5 лет)
	1 135,0

	4
	Имущественный комплекс объектов водоотведения
(срок ввода в эксплуатацию более 5 лет)
	8 447,9

	5
	Имущественный комплекс объектов водоотведения
(срок ввода в эксплуатацию менее 5 лет)
	1 991,1

	6
	Имущественный комплекс объектов газоснабжения
	4 020,3

	7
	Имущественный комплекс «Полигон утилизации твердых бытовых отходов города Урай»
	1 155,9